

FATTURA ELETTRONICA

Totale fattura: **16883.69**

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00488410010**
Progressivo di invio: **17BET**
Formato Trasmissione: **SDI11**
Codice Amministrazione destinataria: **UFRVLE**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00488410010**
Codice fiscale: **00488410010**
Denominazione: **Telecom Italia S.p.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Gaetano Negri**
Numero civico: **1**
CAP: **20123**
Comune: **MILANO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **00488410010**
Capitale sociale: **10740236908.50**
Numero soci: **SM** (piu' soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **81000590687**
Denominazione: **ISTITUTO OMNICOMPENSIVO POPOLI**

Dati della sede

Indirizzo: **VIALE BRUNO BUOZZI -**

CAP: **65026**
Comune: **Popoli**
Provincia: **PE**
Nazione: **IT**

Dati inseriti dall'utente

Numero Protocollo: **7462**
Data Protocollo: **14/10/2016**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2016-10-11** (11 Ottobre 2016)
Numero documento: **6820161020001205**
Importo totale documento: **16883.69**
Causale: **CONVENZIONE CONSIP RETI LOCALI 5 _ODA 2942297 DEL 12/05/16_ COLL PROT 6874 DEL 27/09/16_ SCISSIONE DEI PAGAMENTI_TDC**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **2942297**
Codice Unitario Progetto (CUP): **G76J15001400007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z531910D9B**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **2942297**
Codice commessa/convenzione: **UTT**
Codice Unitario Progetto (CUP): **G76J15001400007**
Codice Identificativo Gara (CIG): **Z531910D9B**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Fornitura Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 UTP, cornice, cestello e scatole**
Quantita': **24.00**
Valore unitario: **5.39**
Valore totale: **129.36**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Installazione Piastrine per scatole tipo UNI503 da esterno, da incasso o su facciata di torretta a pavimento complete di modulo con 2 connettori RJ45 di cat. 6 FTP, cornice, cestello e scatole**

Quantita': **24.00**
Valore unitario: **19.26**
Valore totale: **462.24**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Lavori di rimozione delle parti passive - 1% del totale della sola fornitura di parti passive**
Quantita': **1.00**
Valore unitario: **12.58**
Valore totale: **12.58**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Access Point per ambienti interni**
Quantita': **24.00**
Valore unitario: **149.37**
Valore totale: **3584.88**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Configurazione Access point per reti wireless per ambienti interni**
Quantita': **24.00**
Valore unitario: **16.44**
Valore totale: **394.56**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Switch tipo 2**
Quantita': **3.00**
Valore unitario: **308.70**
Valore totale: **926.10**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Configurazione Switch tipo 2**
Quantita': **3.00**
Valore unitario: **9.26**
Valore totale: **27.78**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Tipo tower con capacit di circa 1500VA**
Quantita': **1.00**
Valore unitario: **270.50**
Valore totale: **270.50**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Switch tipo 1**

Quantita': **4.00**

Valore unitario: **174.39**

Valore totale: **697.56**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Configurazione Switch tipo 1**

Quantita': **4.00**

Valore unitario: **5.23**

Valore totale: **20.92**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura -
Materiali**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **3052.17**

Valore totale: **3052.17**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Fornitura in opera Cat6Plus 24 AWG U/UTP Stranded 4 Pair
RJ45 - RJ45 Blade Patch Cord Blue LS/OH IEC 332.1 Sheathed Cable with Blue Boots 1m**

Quantita': **80.00**

Valore unitario: **3.43**

Valore totale: **274.40**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 13

Descrizione bene/servizio: **Fornitura Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina esterna
LSZH**

Quantita': **2440.00**

Valore unitario: **0.35**

Valore totale: **854.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 14

Descrizione bene/servizio: **Installazione Cavo UTP cat.6, 100Ohm, rivestito con guaina
esterna LSZH**

Quantita': **2440.00**

Valore unitario: **0.45**

Valore totale: **1098.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 15

Descrizione bene/servizio: **Lavori di realizzazione di opere civili accessorie alla fornitura - Servizi**

Quantita': **1.00**

Valore unitario: **2034.04**

Valore totale: **2034.04**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **13839.09**

Totale imposta: **3044.60**

Esigibilita' IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalita': **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2016-12-01** (01 Dicembre 2016)

Importo: **13839.09**

Codice IBAN: **IT31H0200809440000005256355**

Codice BIC: **UNCRITMMXXX**

Codice pagamento: **6820161020001205**

Allegati

51982068_1_1_TINSFV_2016_V10_6820161020001205.zip